Gauvin

- 918 Wit
17. ait. Dna Albertis, relicta Friderici, a Trajecto. April 1488.
 18. , D. Henricus Raetope, propositus S^et Mariae Trajectensis. Msc. G.
 19. , Johannus Wind, civis Trajectensis, amicus domini. Msc. G.
 20. , Lambertus Huys (Thur. G.) magnus benefactor hujus T., qui in testam
mentum suorum legavit nobis annuatim XV scuta Francie cum armo
rea, exceptis multis alijs pecuniis et almoniis, & dicit post partem ^{avant} 1463.
 21. , Agnes, relicta Johannis Vol, sepulta apud nos. Msc. G. (G. d. n° 13).
 22. , Elizabeth, relicta Henrici Vol, sepulta apud nos. Msc. G. —
 23. , D. Ludolphus Backer, canonicus ecclesie S^et. Johannis Trajectensis, amicus
et benefactor hujus domus. — d. 1456 donec mortuus 31 Janv. 1456. —

Festivit. — 1. ob. D. Hermannus Oshuys, eruditus in Notay, habens associationem.

2. , Johannes Ullensz benefactor T. qui legavit nobis X scuta Francie annua
- etiam, exceptis aliis. — Msc. G. — + 1448. vid nec p. 180-181. Ullengoorn n^o 55.
3. , H. Hermannus Haye, civis Trajectensis, sepultus in magna Galilee. n° 28.
4. , Johannes Ullentoorn magnus benefactor hujus T. — vid 2 festivit.
5. , Nobilis D. Jacobus d't Gastlaer etc. filius D. Theodori, fundator hujus
- doctri et magnus benefactor T. hujus. — sepultus apud nos. A est amicus.
- scola maison de la ville d'Utrecht à la porte, aux pauvres 4 muids de pain de
- froment et cula à perpetuite. + 6 Janv. 1459. — ~~deuxième fondation~~.
6. , Item memoria Jacobi, filii materialis praescripti D. Jacobi, habantis asso
- ciacionem.
7. , Margareta, relicta Johannis Both, matutaria confrateris nostri
D. Johannis Alberti, magna benefactrix hujus T. — April 1453. at avant
1469.
8. , D. Jacob Diboud, canonicus ecclesie Trajectensis, benefactor T. hujus.
Après 1469 et avant 1555. —
9. , P^r P. Gheraert episcopus Tarapolitanus, suffraganeus D. Episcopi Trajec
- tensis, amicus domus. — Msc. G.
10. , Hermannus d'it die Langa, civis Trajectensis, benefactor T. — sepultus
- apud nos. Avant 1469. (G. d. n° 9)
11. , Memoria Theodori Weert cum propria collecta sub pena, ut tuta existeret,
Fy a, vero Bayonne et Agua, matus confrater nostri Bernardus ^{avant 1469} de Agua.
12. , Magister Arnoldus de Bicht, propositus ecclesie S^et. Johannis Trajectensis,
archidiocesis, magnus benefactor hujus T. d. 1488. —

Février.

16. obt. D. Geraadus Waert, propositus Arnhemensis, benefactor domus. avaut.
17. " Ulricus Johannis, civis Trajectensis, amicus domus. Msc. G.
18. " Johannes Vot, civis Trajectensis magnus amicus & nostra habens associacionem, anniversarii festi nostri abscultus apud nos. — G. d. n^e 22.
20. " Godefridus, usor Lamberti Mantovani, illuminatoris, qui reliquit nobis omnia sua post mortam, tunc hic. 15^e iudea 1^e moitie. (P. d. n^e 2)
23. Pota, fons de amigdalit; nota, inicio, scilicet in quadragesima, dominicae Trinitatis, ex parte Henrici Vot. etc. Egregia pietantia ad partem
Godefridi Romare cum Vico Renaldi. legua (certa terra) et huius de Warenghem et multa alia bona...
" " Henricus Kaeler, pater confratris nostre D. Nicolai Kaeler, benefactor. Malvatici, 1^e aujanus sicut apud Pagos.
" " Wadens de Gaasbeek, filius naturalis D. Jacobi de Gaasbeek, filii sui
- datoris nostre. Apres 1473. —
" " Honesta matrona Gheenbruid, relicta Johannis Romers, magna
- benefactrice hujus & ceteris & aut la chapelle de la 1^e Vierge
24. | Dux cantale sub lampada in choro ad instanciam Arnoldi Vorp.)
| Vincens ad parte D. Albertus Albrecht de M. T. an, presb.) ses ecclaeuris tot.
" " Magister Arnoldus de Vorp, decanus ecclae H. Petri Trajectensis, magnus
- benefactor hujus &, depulitus in choro monachorum, canonizatus. legua hattet. 100 scudat. 1000 p. 1/44.
" " D. Albertus Albrecht de M. T. an, presb. ita. canonizatus, alvatoris Traject. 15^e f. 159.
27. " D. Albertus de M. T. an, vicarius ecclae H. Petri Trajectensis, depulitus
" " Niclaes Amersfortia, amicus D. Msc. G. — sp. apud. 1486. G. (G. d. n^e 28.)

Mars. —

2. " D. Otto de Doornic, canonices culpa H. Salvatoris Trajectensis,
- benefactor domus. Msc. G.
4. " D. Theodoricus Oppenzoen, decanus Haeg. T. c. magnus benefactor
- hujus domus. — le 1^e Maart. l'a an 5 Maart. de Vrouwen de Medemblik.
" " Monoria parentum, D. Alberti Buert. (P. d. n^e 1)
" " Dua Katharina dicta de Ruyghevoort, militissa, mater conf. nostre D. Jacob
- Rijstent, mater conf. nostre D. Ad. de Boer
" " Sophia, mater conf. nostre D. Henrici van der Laars.
5. " Adrianius Ram, civis Trajectensis, amicus domus. Msc. G.
10. | Auta fultam, Gregoriu ad parte magistri Henrici Foek. ... viri honesti
- legavit annuatim 1 guldens Peler pro anno ministrando paro 26 menses, regit a legato

Mart.

13. obit. Dna Greta de Zoudenbalch magna benefactrix domus ecclesie. Chap. 16. Vlissingen
16. Memoria d. Thaoderici Waert cum propria collecta, suprad.
18. Hic fit memoria Ybrandi Nicolai cum exortibus suis Hillegout et
Marijen, atque filii fratres Wemboldi de Leyden, et cuius testamento res-
punctum centrum octoginta (180) floraeos Renselat, moneta Hollandiae, pro
ornamentis altarium ecclesie notare.
23. Henricus Voerent, civis braiectensis, sepultus apud nos. Ms. G. 1. d. n. 67.
11. Glijstertert Wemboldi at eius epistola, de quibus habemus annotationem,
circa III lata Francie. — Ms. G.
24. / Vimum ex parte matris contrariae nostre, d. Henrici de Heeswijk.
11. Religiosa sanctimonialis soror Haga, professa I. XI^m Virginum ex legato
ordinis St. Augustini, matas confitit procuratoris nostri d. Henrici de Heeswijk.
11. Itam Sorores Malilia et Elizabat, filie ejusdem, Haga, professa et inclita
in domo St. Cecilia in braiecto, de tenuis ordine, similitus habentes abbas-
tionem.
11. Itam d. Rodolphus de Diepholt d. s. episcopus braiectensis.
11. Soror Hildegondissa Heeswijk, filia predicta Haga. Vixit 90 annos et regnabat die
pro quo legavit unum
25. / Vimum ex parte Arnoldi Braberman de Amstelredam.) secundum antiquum
26. / Vimum, nota ex parte d. Everardi, quondam decani ecclesie St. Salvatoris
11. ob. Venerabilis P. magister Everardus Fosch, quondam decanus ecclesie sancti
Salvatoris braiectensis, qui tempore inchoacionis hujus St., nobis cum aliis
allego multas reliquias, rituum in parte occidentali ecclesie et carthagini
a mitti ait. Et tunc est Henricus legavit guldum pectorale rente per vino. Et postea
cum calice Tomari, multa alia bona nobis sunt in vita, post obitum 5 flor. donata.
11. Cristina Scamars, Johanna Voedt at Glijstertert, ejus frater, nobilis laico-
-factorius hujus domus. — G. d. n. 16 et 17.

29. Memoria Halwerte de Tetsaet de Blocoetan, civis braiectensis, bne Mechtildis
29. — conjugis, et parentum, fratrum, et sororum, et vicinorum. —
31 ob. Walterus Van den Rijn, amicus domus hujus, sepultus apud nos. G. d. n. 26.

- April. — 16 Mart. Nota feria q. a. post Palmaverbi, memoria Agnotta, viroris Heraedi Stich
1. " Agnata, uxor Gerardi Stich, sepulta nobilissima, d. q. u. habens. —
4. " Dna Johanna, uxor Geraldi de Reus, magna benefactrix hujus St. —
7. " D. Franco Ovet de Vacht, canonicus ecclesie St. Salvatoris braiectensis,
spaciatis annis hujus. —

Avril. —

8. obit. Hermannus Thedoricus de Amsterdam, sepultus apud nos. ^{s. c. n. 64.} Msc. g. —
9. " Dna Katharina de Starkenborch, militissa (que radit nobis calicem, ac ornatum, et duo jugera terrarum) Msc. g. parentale. ^{P. d. n. 66.} avant 1415.
- N. 10. Anno bni 1446, ipso die Palmarien, fuit ventus & ament et grande, unde fuisse
aut ^{ascendit} Hassuecht et Ville ac plures homines hebreici (subiecti sicut preferendi)
12. Memoria Ghijsberti Looff, dicitur Borchmacher, civis Trajectensis, magnus ben-
actor domus, ac sue uxor eius liboris comedens. —
16. " D. Johannes Kaltzest, vicarius ecclesie St. Marie, omiuus d. Msc. g.
17. " Magister Johannes de Galenco ap, Doctor sacre theologie, (canonicus
Trajectensis) docens ecclesie St. Petri Traiectensis, (qui ^{mobilis} multos reliquit
libros. Msc. g.) mortuus aut 1466). —
20. " Elburgius de Meesland, benefactio hujus d. (f. laudat aut 19 April. et habet
magna amica & benefactio d. et ecclesie nostrae ^{P. d. n. 25.} ornatum d. 1477.)
- " " D. Volkert de Lichtenbach, canonicus celestie St. Marie. Msc. g.
- " " Andreas Viseoper, domini nostre multorum, favorabilit. Msc. g. —
- Fond. 29. " Nobilit. D. Weterus de Alcanda, D. de Gaasbeek, ex Putto et de Huyse, fundator
ac dotator istius Tomus. In Msc. g. a: illi Auctui 1400, obiit peregrinus via
Romana anno gratiae Romanae, nobilis baro, D. Gerardus de Alcanda, D.
de Gaasbeek, ex Putto et de Huyse, principalis fundator ac dotator hujus Tomus.
Cuius sepulta ossa postea translata et uirga ad nos deducta solemniter
sunt at in choro nostro ante bimuniorum altare tumulata. Que tamen,
postea locata sunt circa tumulam, sepulchri ipsius et suorum, quam
filii eius solemniter satis sicut pater construxerunt in dignitate yma-
gine ipsius et suorum... scilicet... .
- " " Weterus de Boescholt, Johans, Jacobus et Johannes, filii eius. —
- " " Itay Maechtlius apud predicti zwederi et Tetta, filia eorum. —
- " " Johannes de Haes, uix regaliter. — S. c. n. 66.
23. " Memoria D. Thedrici de Waert eius propria collecta sub pano, ut super.
Johannes de Hamersteyn, uix regaliter.
- " " D. Petrus, aeratus in Wiltz, amiculus Tomus. Msc. g. —
24. " D. Fredericus de Nyenstadt (alio dicitur de Zelen), milites, (sepultus in ^{n. 22.}
galilae, retro capitulum, ante ostium cimitorii, de quo hab. eius
cimiter quinque jugera terrarum. Msc. g.)
- " " Thedricus de Nyenstadt, pater D. Thomae prioris nostri. (prior juxta 1463). —

Avril. -

- NB. - 25. A die 1433, ortus fuit ventus & chameris, per quem fucunt arboris erat, domus & stipatae, novae periclitatae in pluribus locis. -
- N. 26. A die 1434, ortum fuit incendium magnum, circa portam civitatis in quo monasterium, monialium, tunc novitar constructum, apud nos, scilicet Therualam, fuit combustum, quasi per totum, cum ecclesia & dormitorio. obit. Magister Christoforus Amstel, amicus et benefactor hujus d. g. d. 28.
27. " Agatha, uxor Hugonis de Hallst. ^{p. d. n. 15} Hugo prieux. Msc. g. a. 16 ob. Hugo de Hallst et Agatha, opifex, benefactor h. h. h. de quibus habemus XXX lira Hollandia pro uno nobili anno expto pro eorum memorie.

April 1416 et avant 1455. -

28. " Margarata, relicta Henrici de Moordrecht, sepulta apud nos. Msc. g.

Mai. -

1. A die 1437 fuit bonitatem & chameris circa monasterium, in quo fuit quadam celo percussa. - obit Venetius O. Rodolphus de Huskelen.
4. d. D. Arnoldus de Emelisse, prieur ecclesia Bte Marie Trajectensis. Nobilis dñna Alianore de Zulen, (Barocissa, que dedit unam prie-^{avant 1421} aux monachianis et ex iis catalam ac mappas altariis, etc. g.)
7. " Generosa (nobilit. g.) dñna Toleta, relicta quondam O. de Culenborch, ^{van Culenborch} filia v. Zwaderi, v. de Gaelsbeek, fundatrix h. h. (sepulta nobilit. g.) 1466. Quatuor candelae circa sepulchrum fundatoris.
8. " Angda, uxor Lamberti de Zulen (sepulta nobilit. ^{p. d. n. 42} calicam. g.)
- " " Iva, filia Arnoldi Louwe, uxor Johanni Willam de Delff, ^{precipue} benefactoris domus nostra. - Avant 1450.
9. " Iva, relicta Rotardi Proyt, sepulta in capella Bte Marie. Msc. g.
12. " Magister Johannes Dorlo, amicus d., ordinis B. Johannis. Msc. g.
15. " Seyno de Aqua, pater confratris nostri Bernardi de Aqua. G. la au 17 Mai.
17. Memoria v. Theodori de Weert cum propria collecta, tulpeua, ut supra... Foyta, relicta Gherardi de Kyllsteyn, sepulta apud nos. ^{p. d. n. 53} Msc. g. - 20. ob. Hodges, avunculus meus. g.
28. Febr. 23. " Nobilis Iano v. Wilhelmi de Alcorta et ea Duerstadum, pater fui. datoris hujus d. t. et iste quasi alter fundator et dotator est, pro quo, sicut pro illo, in perpetuum orare tenamus ut utique requiescat in pace. Quatuor candelae accendatur ante sepulchrum.
24. " v. Lutovius de Montfordia, miles et v. Hagerwoude, amicus domus. Msc. g.

Mai.

25. obit. Jacobus Zwaan, pater confessoris nostri Remmi de Amsterdam. apud n. 465.
 Itam Agatha, mater, Symon et Johanna, fratres, et Cristina, soror ejusdem, habuerunt associationem.
- " " Nobilita tua Margarita de Broeckeban, sepulta apud nos. G. d. n. 277.
- " " Fr. Arnoldus, lacto Minorum. Mc. q.
27. I Due candele accenduntur sub lampade que est retro in aula sua.
28. " Johanna Wilhelmina de Delft, sepulta in ecclesia nostra retro infra lampadam, magnus benefactor hujus domus. + 1455, 27 Maii
Voir tableau sommaire 8 Mai et 27 Juin
 Itam Memoria Gerardi Haen, suo uxor, liberorum, morum, reuegny Hay.
 - comit Godafredi, One Gerarde, filie Gerardi Haen, uxoris sue, cum liberis
 nos. G. d. n. 277. et omnes.
 Mc. q. a. 11 ob. Gherardus Haen, civis Traiectensis, sepultus apud nos.
29. Johanna Wilhelmina predilectiorum nostrorum magnus benefactor.
- Itam memoria uxorium eorum cum liberis. q.
28. Hac die fuit posita primus lapis in fundamento domus nostra. —
 " Johanna Taesbi, presbitrix Delft, habuit associationem.
 " " Petrus Holland de Amsterdam, (sepultus apud nos. G.). G. d. n. 276.
29. " Gherardus relecta Epistola de Rietveld, sepulta nobis cum. G. d. n. 276.
 " " Itij alio tempore patris mei.
31. " D. Johanna Taesbi, presbitrix Delft, amans et benefactor. Voir 28. Mc. q.

Juin.

1. " Johanna Topal, amicus hujus domus.
- " " Johanna Knecht, civis Traiectensis, benefactor hujus. —
4. " Tacola, filia Jacobi costae, habuit associationem, de Mc. G. a
 " Quodam, de vita dictatoris Tacola, sepulta nobis cum, G. d. n. 277. de qua habemus an-
 - nuationem IIII(4) flor. Ravensab. q.
5. obiit Johanna Amilia et Hildegarde, uxor ejus, parentes eos. nostri D. Nicola. de Amsterdam.
8. " Nicolau Hay, magnus benefactor domus nostra. Lator G. d. n. 205.
11. D. Johanna, rector monialium in Theresalem iuxta nos, 1460. Mc. q.
9. Memoria D. Theodarici Woest cum propria collecta, ut supra. —
10. " Blaga, uxor Baldewini Willewiet de Zijrcce, habuit associationem,
 mater confessoris nostri b. Tacoli de Zijrcce. —
12. " Bartholomeus Zoudan alch notabilis benefactor hujus. G. d. a. au 13.
14. " D. Wilhelmina de Haer, canonicae Et Petri Traiectensis. —
15. " Johanna Graswert de Oostum, civis Traiectensis. G. d. n. 276. apud Wincent de Oost.

- Tunc ab. Magistri Petri Wochum, milst. —
 15. oīū. Wilhelmius Bodda, rector tunc fabrice ecclesie Sti Martini Trajectensis, magnus amicus D^r nostre, qui etiam tabularum sumere altaris lapidem sculptit & preparavit. Msc. G. (Request 16 finta Utrecht annales
 " " Vincent, nota, ex parte magistri Henrici Foek et Alardis Zouembalch.)
 16. | Vincent, nota, ex parte magistri Henrici Foek et Alardis Zouembalch.)
 " " Aya, soror confessoris nostri D. Wilhelmi Vryman.
 " " Gerardus, pater confessoris nostri D. Henrici Van der Laen.
 " " Magister Henricus Foek, canonicus quondam, ecclesie Sti Salvatoris Trajectensis, benefactor istius. — G. (Item au 17. et aut 1666, calientes)
 " " Johanna, famula Domini, D. Ottonis, confessoris nostri, quando canonizatio eius fieri fuerat. Que favore ejusdem, nobis elemosinal secundum facultatem, haec dicit. — Msc. G.
 F^o 19. 11 Nobilita Anna, relicta quondam, D. Grootaer, fundatrix
 nostre. — on marge " cum quatuor casulis super repulerem, fundatrix." —
 " " Generosus D. Antonius, filius D. Jacobi, filii D. Grootaer de Gaestbeck et sue Anna prescripta. —
 20. " Jacobus Tacoli de Amerfordia, amicus D^r nostre et redditus eius noster. Msc. G.
 21. " Maydis de Malton sepulta nobiscum cum viro suo. —
 22. " D. Wilhelmius Blaeu, canonicus ecclesie Trajectensis, benefactor hujus. — (de quo habamus X (out. X afflatus) scita Francie anno 1615, exceptio alibi. G.)
 " " Henricus Boningh de Colonia et Cecilia, galus et (qui iderunt nobiscum. G.)
 23. " Christina, amica domus et benefactrix. Msc. G.
 " " Waynmoëtis Crom. Msc. G.
 25. " Honestus ac prudens vir Bernhardinus Dobbyt Amsterdamensis, pater
 confessoris nostri D. Henrici Dobby.
 " " Jacobus de Vrakendorch, civis Trajectensis. Msc. G.
 26. " Gengbraten ex parte ducis Elizabeth de Warenham, sicut etiam cum
 Timothei scuti Wilhelmi Hollandie anno 1615. (donna pour cela 5 apens de terre à Maasland rapportant la somme indiquée.)
 " " Wilhelmut de Wynter, civis Trajectensis, benefactor hujus. — habens officium
 " " Dna Elizabeth de Warenham, magna benefactrix D^r nostre, cum parentibus
 morta apud 1665.
 27. " Hildegondis, filia magistri Nycolai Van der Stag, aucto D. Jacobus Wil-
 lam de Delff. mortua aut 1665. et auct. 27 Maii. —